
8

2

3

4

8

1

6

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月5日（土）5回船橋1日
 5R イエローゴールド特別　一 サラ系３歳２７７万上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：800,000 円　／　3 着：500,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 セザンブライト
父:セレン  母:ダイリュウアマゾン

牡  3 石崎駿
56.0

1:45.8
(－)

1-1-1-1 42.9 － 1 464
(-1)

渋谷信博（船橋）
瀬山孝一
カタオカステーブル

2 2 チュラヴィーナス
父:エイシンフラッシュ  母:ルヴィロンザ

牝  3 笠野雄大
54.0

1:45.9
(クビ)

3-3-3-2 42.1 － 7 446
(+2)

山下貴之（船橋）
（株）Ｍ’ｓカンパニー
千代田牧場

3 3 シエルラビクトア
父:マジェスティックウォリアー  母:ジュヴァンクル

牝  3 神尾香澄
★50.0

1:46.1
(1 1/2)

6-5-4-4 41.7 － 4 485
(-3)

山田質（川崎）
米津佳昭
丸村村下ファーム

4 4 ストレートアクター
父:ゴールドアクター  母:ドラゴンラッシュ

牝  3 仲野光馬
54.0

1:46.7
(3)

9-9-7-5 41.7 － 3 462
(+3)

玉井等（船橋）
廣川直樹
石田牧場

5 9 ブルネットスター
父:グランデッツァ  母:バーボネラ

牡  3 庄司大輔
56.0

1:47.4
(3)

4-4-5-7 42.6 － 2 497
(-3)

山田信大（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

6 1 マッドアゼリア
父:マジェスティックウォリアー  母:サンデーメモリー

牝  3 池谷匠翔
54.0

1:47.6
(1)

8-8-9-9 42.3 － 9 436
(+3)

山田質（川崎）
大越徹朗
スイートフアーム

7 6 フィンランドシス
父:サトノクラウン  母:リモンチェッロ

牝  3 濱田達也
54.0

1:47.7
(クビ)

5-6-6-6 42.9 － 8 437
(-3)

石井勝男（船橋）
橋本忠雄
石原牧場

8 7 ケンタスペシャル
父:スピルバーグ  母:ティープリーズ

牡  3 山本聡紀
56.0

1:48.4
(3)

2-2-2-3 45.2 － 5 465
(-11)

山本学（船橋）
トーケンサービス（株）
沖田牧場

9 5 カウンシル
父:マインドユアビスケッツ  母:ピユカンタービレ

牡  3 岡村健司
56.0

1:49.5
(5)

7-7-8-8 44.3 － 6 508
(-6)

佐藤裕太（船橋）
犬塚悠治郎
モリナガファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,2,9,6,3,5,1,4

8,7,2,9,3,6,5,1,4

8,7,2,3,9,6,4,5,1

8,2,7,3,4,6,9,5,1

払戻金
単 勝 8 320円

複 勝 8 160円

2 320円

3 250円

ワイド 2-8 720円

3-8 320円

2-3 940円

枠 連 2-8 1,060円

枠 単 8-2 1,560円

馬 連 2-8 2,140円

馬 単 8-2 3,040円

3連複 2-3-8 2,610円

3連単 8-2-3 12,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


