5R イエローゴールド特別 ー サラ系3歳277万上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良			
【本覧	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:800,000 円 / 3 着:500,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:200,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	8	セザンブライト 父:セレン 母:ダイリュウアマゾン	牡 3	石崎駿 56.0	1:45.8 (-)	1-1-1-1	42.9	-	1	464 (-1)	渋谷信博(船橋) 瀬山孝一 カタオカステーブル
2 2	2	チュラヴィーナス 父:エイシンフラッシュ 母:ルヴィロンザ	牝 3	笠野雄大 54.0	1:45.9 (クビ)	3-3-3-2	42.1	_	7	446 (+2)	山下貴之(船橋) (株)M'sカンパニー 千代田牧場
3 3	3	シエルラビクトア 父:マジェスティックウォリアー 母:ジュヴァンクル	牝 3	神尾香澄 ★50.0	1:46.1 (1 1/2)	6-5-4-4	41.7	_	4	485 (-3)	山田質 (川崎) 米津佳昭 丸村村下ファーム
4 4	4	ストレートアクター 父:ゴールドアクター 母:ドラゴンラッシュ	牝 3	仲野光馬 54.0	1:46.7 (3)	9-9-7-5	41.7	-	3	462 (+3)	玉井等(船橋) 廣川直樹 石田牧場
5 8	9	ブルネットスター 父:グランデッツァ 母:バーボネラ	牡 3	庄司大輔 56.0	1:47.4 (3)	4-4-5-7	42.6	_	2	497 (-3)	山田信大 (船橋) 吉田照哉 社台ファーム
6 1	1	マッドアゼリア 父:マジェスティックウォリアー 母:サンデーメモリー	牝 3	池谷匠翔 54.0	1:47.6 (1)	8-8-9-9	42.3	-	9	436 (+3)	山田質 (川崎) 大越徹朗 スイートフアーム
7 6	6	フィンランドシス 父:サトノクラウン 母:リモンチェッロ	牝 3	濱田達也 54.0	1:47.7 (クビ)	5-6-6-6	42.9	-	8	437 (-3)	石井勝男(船橋) 橋本忠雄 石原牧場
8 7	7	ケンタスペシャル 父:スピルバーグ 母:ティープリーズ	牡 3	山本聡紀 56.0	1:48.4	2-2-2-3	45.2	-	5	465 (-11)	山本学(船橋) トーケンサービス(株) 沖田牧場
9 5	5	カウンシル 父:マインドユアビスケッツ 母:ピユカンタービレ	牡 3	岡村健司 56.0	1:49.5 (5)	7-7-8-8	44.3	-	6	508 (-6)	佐藤裕太 (船橋) 犬塚悠治郎 モリナガファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,2,9,6,3,5,1,4
2コーナー	8,7,2,9,3,6,5,1,4
3コーナー	8,7,2,3,9,6,4,5,1
4コーナー	8,2,7,3,4,6,9,5,1

● 払戻金

単 勝	8	320円
複 勝	8	160円
	2	320円
	3	250円

ワイド	2-8	720円
	3-8	320円
	2-3	940円

枠 連	2-8	1,060円
枠 単	8-2	1,560円
馬連	2-8	2,140円
馬単	8-2	3,040円

3連複	2-3-8	2,610円
3連単	8-2-3	12,500円